CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — indalatuba - SP

MOÇÃO 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo..

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao projeto de adoção de animais do CRA "Desabandone

lndaiatuba".

O projeto tem a intenção de incentivar a adoção responsável por parte da

população, levando os animais do CRA à feirinhas de adoção, facilitando assim a

conseguirem novos lares cheios de amor e carinho.

Obrigado a todos que participam do "Desabandone Indaiatuba". Por não

medirem esforços,, amor, carinho e dedicação à causa, trazendo condição de vida

digna aos animais da cidade de lndaiatuba.

Sala das Sessões, aos 30 de Agosto de 2018.

Arthur Machado Spindoia

Vereador

1

PROT-CMI 1876/2018
31/08/2018 - 09:49

PROT-CMI 1876/2018
31/08/2018 - 09:49
MOC 185/2018